
 

 

POSTANOWIENIE NR 901/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowe Ostrowy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nowe 

Ostrowy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

901/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Ostrowach, Ostrowy 8, 99-350 Ostrowy: 

 

1. Dawid Berent, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrowy-Cukrownia 

2. Bartosz Drzewiecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Krośniewice 

3. Renata Grzegorzewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kajew 

4. Anna Milena Koralewska, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Bzówki 

5. Maciej Lemański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołodrza 

6. Radosław Mikołajczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowy-Cukrownia 

7. Jadwiga Selder, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrowy-Cukrownia 

8. Michał Szumiński, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Kutno 

9. Wioleta Krystyna Zawadzka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ostrowy-

Cukrownia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy w Nowych Ostrowach, Nowe Ostrowy 80, 99-

350 Ostrowy: 

 

1. Magdalena Julia Grabowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Gołębiew Nowy 

2. Danuta Kasz-Dubicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowy-Cukrownia 

3. Sylwia Anna Lubasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grochów 

4. Karolina Marta Olesińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wołodrza 

5. Marcin Artur Piasecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowe Ostrowy 

6. Agnieszka Schiefke, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Ostrowy-Cukrownia 

7. Magdalena Selder, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ostrowy-Cukrownia 

8. Żaneta Staniszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Perna 

9. Dawid Zygmunt Wolski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krośniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna, Grochów 25, 99-350 Ostrowy: 

 

1. Jolanta Ewa Borkowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Błonie 

2. Magdalena Anna Dyszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowy-Cukrownia 

3. Agnieszka Izabela Felner, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowe Ostrowy 

4. Daria Grzegorzewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kajew 

5. Agnieszka Dorota Safandowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wołodrza 

6. Dorota Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowe Ostrowy 

7. Renata Katarzyna Trocińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna, Wola Pierowa 22, 99-350 Ostrowy: 

 

1. Łukasz Michał Borkowski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Krośniewice 

2. Olga Lidia Chotecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łódź 

3. Natalia Kaszyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krośniewice 

4. Katarzyna Lach, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Grodno 

5. Sylwia Julia Piasecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowe Ostrowy 

6. Daniel Sylwester Wojtalik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowy-Cukrownia 

7. Magdalena Żabczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miksztal 

 

 


		2024-05-16T12:11:50+0000




